Voitto % 54 % 59 % 53 %  Voitto/Liikevaihto*100

Voittoprosentti on ollut parhaimmillaan vuonna 2019, mutta vuonna 2020 se on laske-

nut. Tämä johtuu materiaalien ja palveluiden sekä liiketoiminnan muiden kulujen kas-

vusta. Toimeksiantaja on muun muassa ottanut uuden tuotesarjan käyttöön loppu-

vuonna, joka on nostanut muuttuvien kustannusten kuluja. Markkinointikulut ovat

myös suuremmat, kuin edellisinä vuosina, ikkunoiden uusien mainosteippausten takia.

7.1.3 Herkkyysanalyysi

Herkkyysanalyysissä käytetään lähtötietoina vuotta 2020. Analyysissä selvitetään

kuinka kannattavuuteen vaikuttaa eri tekijöiden vaihtelu. Analyysissä tarkastellaan lii-

kevaihdon nostoa kymmenellä prosentilla sekä muuttuvien ja kiinteiden kustannusten

laskua kymmenellä prosentilla. Eri tekijöiden vaihtelun tulokset näkyvät alla olevassa

taulukossa.

Taulukko 5. Toimeksiantajan herkkyysanalyysi

Analyysi osoittaa, että liikevaihdon kasvattaminen tuottaisi parhaimman tuloksen toi-

meksiantajalle. Liikevaihtoa saadaan kasvatettua hintojen nostolla sekä myyntimäärän

Lähtötilanne

Liikevaihto

+10 %

Muuttuvat

kustannukset

-10 %

Kiinteät

kustannukset

-10 %

Myyntituotot 35 256,06 € 38 781,67 € 35 256,06 € 35 256,06 €

Muuttuvat kustannukset 6 871,67 € 6 871,67 € 6 184,50 € 6 871,67 €

Katetuotto 28 384,39 € 31 910,00 € 29 071,56 € 28 384,39 €

Kiinteät kustannukset 9 655,07 € 9 655,07 € 9 655,07 € 8 689,56 €

Tulos 18 729,32 € 22 254,93 € 19 416,49 € 19 694,83 €

Katetuotto% 81 % 82 % 82 % 81 %

Kriittinen piste 11 992,50 € 11 734,24 € 11 709,03 € 10 793,25 €

Varmuusmarginaali% 66 % 70 % 67 % 69 %

28

lisäämisellä. Muuttuvien ja kiinteiden kustannusten laskeminen parantaisi myös tu-

losta, muttei niin paljoa kuin liikevaihdon kasvattaminen.

7.2 Tuotteiden kannattavuus

Teemahaastattelun avulla selvitin toimeksiantajan tuotekohtaisia perustietoja, jotta

tuoteryhmien kannattavuutta voidaan vertailla. Toimeksiantaja pystyy tekemään töitä

neljä päivää viikossa, sillä yksi päivä viikossa menee opintoihin. Toimeksiantaja tekee

töitä noin 8 tuntia päivässä. Toimeksiantaja arvioi, että hän pystyy palvelemaan 75

asiakasta kuukaudessa, eli 900 asiakasta vuodessa, joten siksi päätin käyttää tätä lukua